
   Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Ahorn                               Nussbaum

A       C 

               Schwarz

 ACHTUNG !  Kein Einzeltischversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 5 Tische

A                       B                     C

Wählen Sie zwischen drei Tischbein-Varianten Form: A  oder  Form: B  oder  Form: C

   massive und extra stabile Tisch-Qualität - Gestell: T-Form Rundrohr glanz-verchromt

Abnahme Tischplatten- Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

(ab) Stück Größe je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

5 75 x 75 cm 68,94 €                 1 344,71 €                 

10 75 x 75 cm 66,13 €                 1 661,25 €                 

15 75 x 75 cm 63,25 €                 1 948,75 €                 

20 75 x 75 cm 61,53 €                 2 1.230,50 €             

30 75 x 75 cm 58,65 €                 2 1.759,50 €             

50 75 x 75 cm 57,44 €                 4 2.872,13 €             

 Tischplatte wahlweise in schwarz oder Ahorn natur
Abnahme Tischplatten- Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

(ab) Stück Größe je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

5 120 x 75 cm 80,44 €                 1 402,21 €                 

10 120 x 75 cm 77,63 €                 1 776,25 €                 

15 120 x 75 cm 74,75 €                 1 1.121,25 €             
20 120 x 75 cm 73,03 €                 2 1.460,50 €             

30 120 x 75 cm 70,15 €                 2 2.104,50 €             

50 120 x 75 cm 68,94 €                 4 3.447,13 €             
kein Einzelstückversand möglich kein Einzelstückversand möglich

Abnahme Tischplatten- Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

(ab) Stück Rund Durchmesser je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

5 D: 90 cm 91,94 €                 1 459,71 €                 

10 D: 90 cm 89,13 €                 1 891,25 €                 

15 D: 90 cm 86,25 €                 1 1.293,75 €             

20 D: 90 cm 84,53 €                 2 1.690,50 €             

30 D: 90 cm 81,65 €                 2 2.449,50 €             

50 D: 90 cm 80,44 €                 4 4.022,13 €             
       Kein (Mix-)Versand zusammen mit Stühlen möglich

Versand erfolgt auf: Versand auf günstiger Versand Versand auf

Einwegpalette 120 x 70 cm ca. 75 kg Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  großer Palette

große Palette 120 x 120 cm ca. 150 kg mit 5 Stück ab 5 Paletten ./. 5% mit 10 Stück

          Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger 89,95 €
             Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger 139,95 €

             Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger 159,95 €

 Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

                       B

Designtisch Preisliste

Design Tische günstig

Design Tisch Modell

Ambiente 120 x 75 cm

120 x 75 cm


